FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Dispensa nº 022/2025 – Processo Administrativo nº 25.02.25.002

A Prefeitura Municipal de Cedro – PE, torna público que está
recebendo propostas referentes ao processo em epígrafe, com o
seguinte Objeto: Contratação de serviços especializados a serem
prestados na publicidade de ações, atos e matérias institucionais
administrativas, compreendendo os serviços de gravações,
filmagens, entrevistas, edições e fotografias de eventos incluindo a
formatação e produção de vídeos institucionais e entrega em
mídias digitais e impressas de interesse do Fundo Municipal de
Saúde do Cedro/PE A sessão pública ocorrerá no dia 21 de março de
2025, às 10h00min.

Aviso de Dispensa de Licitação: disponível em
https://cedro.pe.gov.br/
Local da Disputa: Rua Sete de Setembro, nº 68, Centro, CEP:
56.130-000

Janicleia Angelo dos Santos
Secretaria Municipal de Saúde

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:E393475E

14/03/2025, 15:20

1/1